WXB1061BY/08-V01

WASCHGERATE
Sl E M E N S Waschvollautomaten
17 1254
26 6722 Gebrauchsanweissung
49 3686 59 1482
hu,pt,nl
Programme tabelle
59 1483
hu
59 1484
pt
59 1485
nl
1) 44 0193
18 3594 2) 59 1481
(= hr,hu,mk,nlpt,ro,sl,sr
18 3595
(=
41 8251 m
EI 17 2706 1)
18 3599
Q1 ==
17 2705 1)
EI 18 3602
41 8253
1=
41 8255 2)
(== X
41 8254 26 6749 1)
203_58300000105822_aet_000_a -4/1

® SEG Hausgerate GmbH



WXB1061BY/08-V01

SIEMENS WASCHGERATE

Waschvollautomaten

Metalabdeckung—-VDE

21 5174
47 0058
28 5435
09 5209 42 3587
21 7228
w881 3 18 3608 |
() % 18 3606 /
16 5362 / j :_,
o _ ) 36 2253 @
16 8814 , o~
235129
36 2257 - 17 1255
18 3607
06 7332 ———___ é
06 6788
183606  ° 7 1264 | 171255
203_58300000105822_aet_000_a -4/2

® SEG Hausgerate GmbH



WXB1061BY/08-V01

SIEMENS WASCHGERATE

Waschvollautomaten

= 26 5963

09 3390
06 /771 6
26 4574
Q@ 2
417477 <3 i 06 9605

26 4987
\ 17 1272
264572 © g

354135

16 8798

203_58300000105822_aet_000_a -4/3

® SEG Hausgerate GmbH



WXB1061BY/08-V01

SIEMENS WASCHGERATE
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PositionsnBmsatzteilnumn

0102
0104
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0116
0118
0120
0122
0124
0126
0130
0200
0202
0204
0206
0208
0210
0212
0214
0216
0220

00266722
00171254
00183594
00183595
00418251
00183599
00183602
00418253
00418255
00418254
00493686
00173541
00172698
00172706
00172697
00172705
00266749
00440193
00168813
00168814
00165362
00095209
00285435
00235129
00067332
00470058
00167581
00362252

Ersatz
00481580
00623842

00188590

00600388

00637399

Beschreibung

Anschlusskabel

Kondensator-Netzfilter

Kabelbaum
Kabelbaum
Kabelbaum
Kabelbaum
Kabelbaum
Kabelbaum
Kabelbaum
Kabelbaum

Modul

Dichtung

Kupplung
Drehgriff-Drehzahl
Kupplung
Drehgriff-Programm
Schalengriff
Bedienblende
Transportsicherung
Abstandshalter
Abdeckung

Halter
Gehause-Ruckteil
Gehause

Fuss

Deckel

Halter

Sockelblende



0224
0226
0227
0228
0230
0232
0234
0236
0238
0240
0242
0244
0246
0250
0260
0300
0302
0304
0306
0307
0308
0310
0312
0314
0316
0318
0322
0324
0325

00423587
00183606
00167587
00066788
00217228
00171264
00171269
00354126
00362253
00354128
00362257
00183607
00171255
00183608
00215174
00067716
00093390
00417477
00239128
00417478
00265964
00059132
00219566
00217425
00217424
00036071
00168794
00488731
00170961

00603514
00606923
00067083

00439671

11020392
00665992

00472560

00475046

12024715

Verriegelung-elektrisch
Halter

Halter

Halter
Gehduse-Vorderteil
Buchse
Fensterscharnier
Spannring
Fensterrahmen
Fenster
Dekorrahmen
Griff

Achse
Verschluss
Unterbauzubehdr
Schraube
Riemenscheibe
Unterlegscheibe
Laugenbehalter
Simmerring
Dichtung
Schraubensatz
Trommelkreuz
Tromme
Laugenbehalter
Dichtung
Befestigungsteil
Heizkorper

NTC-Sensor



0326
0328
0330
0332
0334
0338
0340
0342
0344
0348
0350
0351
0354
0356
0358
0360
0400
0402
0404
0406
0408
0409
0410
0412
0414
0416
0417
0418
0420

00184285
00171271
00217422
00354134
00354135
00265963
00214720
00289822
00069605
00481932
00142161
00154740
00168798
00171272
00264572
00264987
00460484
00034887
00066627
00171261
00171262
00171267
00265957
00354122
00354123
00265958
00172394
00266059
00171263

11030890
00144003

00700836
00027780

00428210

11035255

11035255

00703270

00421488

Halter

Schraube

Gewicht

Spannring
Fenstermanschette
Befestigungssatz
Gewicht

Aufnahme

Feder

Stossdampfer

Motor

Kohleburste

Halter

Befestigungsteil
Schraube
Antriebsriemen
Zulaufschlauch
Zulaufsieb

Dichtung

Magnetventil
Schlauch-Ventil/Einspulschale
Halter
Einspllschalengehause
Einspllschalengehduse
Einspullschale
Einflllschlauch
Spannring
Okoverschluss

Kugel-Oekoverschluss



0422
0424
0426
0427
0428
0430
0431
0432
0433
0438
0440
0442
0442
0444
0444
0446
0446
8400
8410
8411
8412
8413
0434

00172395
00168817
00066613
00032582
00188918
00362255
00362256
00150871
00354124
00092126
00143525
00151408
00154358
00172337
00172340
00151409
00172339
00591482
00591481
00591483
00591484
00591485
00068337

00603523
00424981

00427040

00655300

00145787

Spannring
Gebergehause
Schlauch-Geberanlage
Halter
Wasserstandsregler
Kanal

Kanal

Klemme
Ablaufschlauch
Halter
Laugenpumpe
Dichtung

Dichtung
Pumpengehause
Laugenpumpe
Flusensieb
Flusensieb
Gebrauchsanleitung
Programmtabelle
Programmtabelle
Programmtabelle
Programmtabelle

Halter



